Выборы депутатов Совета депутатов
муниципального образования Оредежское сельское поселение Лужского муниципального района первого  созыва 8 сентября 2019 года

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
с полномочиями избирательной комиссии
вновь образованного муниципального образования
Оредежское сельское поселение Лужского муниципального района

РЕШЕНИЕ

             25 июня  2019 года                                                                                    № 385

О перечне решений  территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района  Ленинградской области, используемых при проведении выборов депутатов совета депутатов муниципального образования Оредежское сельское поселение Лужского   муниципального района Ленинградской области первого созыва

В целях оптимизации работы территориальной избирательная комиссия Лужского муниципального района при проведении выборов депутатов совета депутатов муниципального образования Оредежское сельское поселение Лужского   муниципального района Ленинградской области первого созыва, назначенных на 8 сентября 2019 года,  территориальная избирательная комиссия Лужского муниципального района (избирательная комиссия муниципального образования Оредежское сельское поселение Лужского муниципального района),
РЕШИЛА:

1. Утвердить перечень решений территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района (избирательной комиссии муниципальных образований Лужского муниципального района) используемых при проведении выборов депутатов совета депутатов муниципального образования Оредежское сельское поселение Лужского   муниципального района Ленинградской области первого созыва, назначенных на 8 сентября 2019 года. (приложение)ю
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Лужская правда» и  разместить  на сайте территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района, далее баннер справа «Единый день голосования 8 сентября 2019 года»
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района (избирательной комиссии муниципальных образований Лужского муниципального района) Н.Л.Полярус.

Председатель ТИК (ИКМО)
Лужского муниципального района                                                        Н.А. Алексеева

Секретарь ТИК (ИКМО)
Лужского муниципального района                                                        Т.О.Меньшикова

Приложение
к  решению ТИК Лужского района
от  25 июня 2019 года №385

Перечень решений территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района (избирательной комиссии муниципальных образований Лужского муниципального района) используемых при проведении выборов депутатов совета депутатов муниципального образования
 Оредежское сельское поселение Лужского   муниципального района Ленинградской области первого созыва

- Решение от 19.06.2019 года № 368 «О Рабочей группе по приему и проверке документов, представляемых кандидатами, избирательными объединениями в территориальную избирательную комиссию Лужского муниципального района (избирательную комиссию муниципальных образований Лужского муниципального района);
- Решение от 19.06.2019 года № 369 «О рекомендуемых образцах форм документов для избирательных объединений, кандидатов, представляемых в территориальную избирательную комиссию Лужского муниципального района (избирательную комиссию муниципальных образований Лужского муниципального района)»;
- Решение от 19.06.2019 года № 370 «О формах подтверждений получения документов, представляемых кандидатами, уполномоченными представителями избирательных объединений в территориальную избирательную комиссию Лужского муниципального района (избирательную комиссию муниципальных образований Лужского муниципального района);
- Решение от 19.06.2019 года № 372 «О рекомендациях по вопросам, связанным с приемом и проверкой подписных листов с подписями избирателей, собранными в поддержку самовыдвижения (выдвижения) кандидатов на выборах депутатов советов депутатов муниципальных образований Лужского муниципального района»;
- Решение от 19.06.2019 года № 373 «О необходимом для информирования избирателей объеме сведений о кандидатах на выборах депутатов советов депутатов  муниципальных образований Лужского муниципального района Ленинградской области»;
- Решение от 19.06.2019 года № 374 «Об утверждении разъяснений по использованию сокращений данных при заполнении подписных листов кандидатов в депутаты»;
[bookmark: _GoBack]- Решение от 19.06.2019 года № 377 «О заключении гражданско-правовых договоров в период подготовки и проведения выборах депутатов советов депутатов муниципальных образований Лужского муниципального района  Ленинградской области».